





## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

## ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 29/2015/SGP

Torna sem efeito o ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 22/2015/SGP, que nomeou Laís dos Reis e Silva para exercer o Cargo em Comissão de Assessora de Juiz do Gabinete do Desembargador do Trabalho Audaliphal Hildebrando da Silva.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Memorando GAB.AHS - 20/2015, de 11-2-2015, do Gabinete do Desembargador do Trabalho Audaliphal Hildebrando da Silva, protocolado sob o n. TRT-002208/2015,

## RESOLVE:

Art.1° Tornar sem efeito o ATO TRT 11ª REGIÃO N° 22/2015/SGP, publicado no DOE–JT-11ª Região do dia 27-1-2015 - edição extraordinária n° 2494, que nomeou LAÍS DOS REIS E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Código CJ-3, de Assessor de Juiz do Gabinete do Desembargador do Trabalho Audaliphal Hildebrando da Silva, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 11 de fevereiro de 2015

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO